
Strana 1z 2 

JEDNORÁZOVÁ OBJEDNÁVKA SLUŽEB HYBRIDNÍ POŠTY 

 

Objednávka č. :  VS-1295-71/ČJ-2022-800051                    (dle objednatele) 

Číslo zakázky:  ……….                      (bude přiděleno poskytovatelem při potvrzení objednávky) 

 
 Objednatel: Poskytovatel: 

Název: Vězeňská služba České republiky Česká pošta, s. p., Politických vězňů 909/4, 

225 99 Praha 1 

Sídlo: Soudní 1672/1a odbor Hybridní pošty  

Nemanická 2208/16 

370 20  České Budějovice 

Zapsán v: ČSÚ, Praha 8, ověřovací kniha poř.č. 

IV/837198 

obchodním rejstříku u městského soudu 

v Praze, spisová značka A7565 

IČ: 00212423 47114983 

DIČ: Neplátce DPH CZ47114983 

Banka: xxxxxxxxx xxxxxxxxxx 

Účet: xxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxx 

ID klienta:  - 

Kontaktní osoba: xxxxxxxxxxx Xxxxx 

Telefon: xxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxx 

Fax:  xxxxxxxxxxxx 

e-mail: xxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxx 

 

NÁZEV (IDENTIFIKACE) ZAKÁZKY: Valorizace důchodů a výsluh 

 

POPIS ZAKÁZKY (PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY): Jednostranný černobílý personifikovaný tisk dopisu, 

potisk obálek C5/6, kompletace dopisu a předání do poštovní přepravy jako obyčejné psaní standard 

ekonomicky. 

 

SKLADBA JEDNÉ ZÁSILKY (včetně odesílací obálky): Jednostranný dopis, obálka 

 

POČET ZÁSILEK CELKEM: 10 009 KS 

 

ZPŮSOB EXPEDICE (POŠTOVNÉ): Předání do poštovní přepravy a rozeslání jako obyčejné psaní 

standard ekonomicky.  

 

JEDNOTKOVÁ CENA ZA ZPRACOVÁNÍ (KALKULACE): 

Materiál 

xxxx Kč – A4 – 80g 

xxxx Kč – obálka C5/6 – VT – Mail Stream  

Služby 

xxxx Kč – tisk A4 BW laser 

xxxx Kč – uzavření papírové obálky 

xxxx Kč – vložení 1 listu adr. dokumentu 

xxxx Kč – potisk obálky strojní ink-jet 

Poštovné 

xxxx Kč – obyčejné psaní standard ekonomicky 

Uvedené ceny jsou bez DPH, poštovné je od DPH osvobozeno. 

 

HARMONOGRAM ZPRACOVÁNÍ: 

Dodání materiálu:  

Dodání dat: 12.12.2022   

Expedice: 15.12.2022   

 

 

ZPŮSOB PŘEDÁNÍ DATOVÝCH SOUBORŮ, VČETNĚ NÁZVŮ SOUBORŮ:   
www server            (nehodící se smažte) 

  



Strana 2z 2 

DALŠÍ USTANOVENÍ: 
1. Podpisem objednávky objednatel potvrzuje, že souhlasí s obsahem Obchodních podmínek České pošty, 

s. p. pro poskytování služeb Hybridní pošty. 

2. Požaduji předání poštovních zásilek vnitřního styku od odesílatele do přepravní sítě České pošty, s.p. za 

cenu poštovného dle platného ceníku České pošty, s.p. pro tuto službu. 

3. Objednatel se zavazuje dodržovat mlčenlivost o cenových ujednáních a cenových kalkulacích, tj. 

zavazuje se nesdělit jejich obsah třetí osobě ani jinak neumožnit třetí osobě, aby měla možnost se 

s těmito důvěrnými informacemi seznámit. Objednavatel se zavazuje používat k ochraně před 

neoprávněným užíváním, poskytnutím, zveřejněním nebo šířením důvěrné informace přiměřené péče. 

Objednavatel se zavazuje vynaložit maximální úsilí, které lze spravedlivě požadovat, aby tajnost 

důvěrných informací byla důsledně dodržována jejími zaměstnanci. Porušením není zpřístupnění 

důvěrných informací státním orgánům, advokátovi, daňovému poradci a/nebo auditorovi. Smluvní 

strany výslovně sjednávají, že povinnost objednavatele chránit důvěrné informace bude trvat i po 

ukončení plnění a to do doby, než se informace stanou obecně známými za předpokladu, že se tak 

nestane v důsledku porušení povinnosti objednavatelem.  

4. V případě požadavku objednatele na předání zásilek do přepravní sítě zajistí poskytovatel tuto službu 

v určenou dobu za podmínek: 

- zásilka bude splňovat zasílací podmínky stanovené zákonem č. 29/2000 Sb., o poštovních službách,  

- budou splněna ustanovení poštovních podmínek České pošty, s.p., 

- objednatel předá data poskytovateli setříděná podle PSČ, 

V případě zvolení poštovní služby Obyčejné psaní bude v pravém horním rohu obálky vyznačeno, 

pokud není použita obálka s logem Postservis a cena za službu není vyznačena otiskem výplatního 

stroje: 

                                               
U služby Obchodní psaní lze použít tentýž rámeček, zvětšený o úsek, kde bude uvedena zkratka OP: 

                                            

V případě zvolení poštovních služby Doporučená zásilka bude v pravém horním rohu obálky vyznačeno 

stejně jako u Obyčejného psaní. 

Takto upravené zásilky není nutno orážet. 

5. Způsob úhrady ceny služeb bude proveden formou daňového dokladu (faktury) vystavené 

poskytovatelem po realizaci zakázky se lhůtou splatnosti 14 dní od data vystavení. V případě prodlení 

objednatele s platbou je tento povinen zaplatit úrok z prodlení ve výši 0,05 % z ceny služby za každý 

den prodlení.  

Podpisem objednávky objednatel potvrzuje, že souhlasí s obsahem Obchodních podmínek 

České pošty, s. p. pro poskytování služeb Hybridní pošty. 
 

 

 

 

 

 

V ………………………………………. dne: …………………………(podpis objednatele) 


